

## **Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.**

Obecní úřad Blatec  
Blatec 81, 783 75

V Blatci 20.3. 2019

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím žádám Obecní úřad obce Blatec o zpřístupnění následujících informací:

1. Kolik bylo povoleno žádostí o povolení kácení dřevin za rok 2018?
2. Kdo má v obci na starosti úpravu a ochranu veřejné zeleně?
3. Žijí na území obce nějakí chránění živočichové nebo rostliny?

Informaci žádám poskytnout na mojí emailovou adresu, která je uvedena výše. Za jejich poskytnutí předem děkuji.

S pozdravem,

David Zdráhal  
Blatec 113  
783 75 Dub nad Moravou  
Tel: 605453951  
Email: d.zdrahal@seznam.cz



# OBECNÍ ÚŘAD BLATEC

Blatec 81, 783 75 Dub n. M.

Blatec 26. 3. 2019

## Věc: odpověď na vaši žádost o informace podle zákona č. 106/199 Sb.

Ve smyslu zákona č. 106/199 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám Obecní úřad poskytuje následující informace dle vašich dotazů:

1. Za rok 2018 byly povoleny celkem tři žádosti o kácení dřevin.
2. V obci má na starosti úpravu a ochranu veřejné zeleně Obec Blatec.
3. Na území obce žijí chránění živočichové u vodního toku řeky Moravy.

Dle odboru životního prostředí a zemědělství krajského úřadu Olomouckého kraje se tam vyskytují tyto živočichové: **čmelák zemní, vranka obecná, piskoř pruhovaný, ouklejka pruhovaná, jelec jesen, mník jednovousý, střevle potoční a vranka pruhoploutvá.**

S pozdravem,

Mojmír Dostál  
starosta obce